

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Nowe centrum badawcze firmy Brenntag



W Zgierzu, przez firmę Brenntag, uruchomione zostało Centrum Rozwoju Aplikacji Spożywczych. Testowane w nim będą produkty dla branży napojowej, cukierniczo-piekarniczej oraz przetwórstwa mięsa.

Nowa jednostka wyposażona jest w sprzęt najnowszej generacji, który pozwoli firmie na testowanie szerokiej grupy produktów, począwszy od etapu przygotowania aż do fazy opracowania finalnego wyrobu.

- Przemysł spożywczy jest jednym z naszych strategicznych biznesów, jeśli chodzi o działalność prowadzoną w Europie. Posiadamy wysoce wyspecjalizowane zakłady, które przeznaczone są do wspierania działalności naszych partnerów biznesowych w całej Europie. Za sprawą uruchomionego w Zgierzu centrum będziemy w stanie jeszcze lepiej obsługiwać partnerów z Europy Środkowej i w jednym miejscu skonsolidować wszystkie posiadane przez nas kompetencje odnoszące się do segmentu spożywczego – ocenia Karsten Beckmann, dyrektor zarządzający Brenntag w Europie, na Bliskim Wschodzie i Afryce.

Brenntag Polska jest jednym z największych w Polsce dostawców dodatków funkcjonalnych i środków pomocniczych dla przemysłu spożywczego, takich jak przeciwutleniacze, barwniki, regulatory kwasowości, enzymy, aromaty, emulgatory, konserwanty, substancje słodzące, produkty naturalne, witaminy. Oprócz uruchomionego Centrum Rozwoju Aplikacji Spożywczych Brenntag posiada w Zgierzu centrum dystrybucyjne, będące jednym z czterech magazynów centralnych spółki.

Źródło: www.chemiaibiznes.com.pl

<http://laboratoria.net/przemysl/22260.html>

Informacje dnia: [Terapie długodziałające szansą na poprawę życia z HIV Wiedza o kryzysie ma ogromne znaczenie w sytuacji wojny Pokutuje przekonanie, że piorun może uderzyć nas tylko w górach 1/500 mężczyzn ma dodatkowy chromosom płciowy Bakterie powodujące dur brzuszny coraz bardziej odporne na antybiotyki Udało się stworzyć uniwersalną komórkę macierzystą](#) [Terapie długodziałające szansą na poprawę życia z HIV Wiedza o kryzysie ma ogromne znaczenie w sytuacji wojny Pokutuje przekonanie, że piorun może uderzyć nas tylko w górach 1/500 mężczyzn ma dodatkowy chromosom płciowy Bakterie powodujące dur brzuszny coraz bardziej odporne na antybiotyki Udało się stworzyć uniwersalną komórkę macierzystą](#) [Terapie długodziałające szansą na poprawę życia z HIV Wiedza o kryzysie ma ogromne znaczenie w sytuacji wojny Pokutuje przekonanie, że piorun może uderzyć nas tylko w górach 1/500 mężczyzn ma dodatkowy chromosom płciowy Bakterie powodujące dur brzuszny coraz bardziej odporne na antybiotyki Udało się stworzyć uniwersalną komórkę macierzystą](#)

Partnerzy